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Overzicht van ontvangen relatiegeschenken

Naam ontvanger

Hanke Bruins Slot
Hanke Bruins Slot
Hanke Bruins Slot
Hanke Bruins Slot
Hanke Bruins Slot
Hanke Bruins Slot
Hanke Bruins Slot
Hanke Bruins Slot
Hanke Bruins Slot
Hanke Bruins Slot

Datum ontvangst

16-1-2020
18-1-2020
17-1-2020
20-1-2020
20-1-2020
22-1-2020
22-1-2020
17-2-2020
17-2-2020
11-3-2020

Geschonken namens organisatie: Wat is ontvangen

Regio Utrecht Oost kefir yoghurt

Kernen met Pit bos bloemen

CDA mandje met streekprodukten
Vitaal Platteland mandje met streekprodukten
Vitaal Platteland sapje

Foodvalley, 1e deel tas met voorlichtingsmateriaal
Foodvalley, 2e deel powerbank

college van Gent (BE) streekpakket

college van Gent (BE) tasje en fietszadeldekje
Utrecht West boek 50 wetenwaardigheden De Ronde Venen

Geschatte waarde

<€50,00
<€50,00
<€50,00
<€50,00
<€50,00
<€50,00
<€50,00
<€50,00
<€50,00
<€50,00

Welke bestemming heeft het
geschenk gekregen
eigen gebruik

eigen gebruik

eigen gebruik

eigen gebruik

eigen gebruik

in depot

in depot

in depot

in depot

in depot




